Hocte. ij. de hieremia.

ad eam ystra? Nunquid non
polluta erit et contamina-
ta mulier illa? Tu autē for-
nicata es cū amatorib⁹ mul-
tis: tamen reuertere ad me
dicit dominus: et ego susci-
piā te. Leua oculos tuos in
directū: et vide vbi non pro-
strata sis. In visis sedebas
expectans eos quasi latro
infidias in solitudine: et pol-
luisti terras in fornicationi-
bus tuis et in malitijs tuis
Quāobrem phibite sunt stille
pluuiarum: et serotin⁹ imber
non fuit. Frōs mulieris me-
retrictis facta est tibi: et nolui-
sti erubescere. Ergo sal-
tē amodo voca me pater me-
us: dux virginittatis mee tu-
es. Nunquid irasceris i per-
petuū: aut perseverabis in
fure? Ecce locuta es et feci-
sti mala: et potuisti. Et dixit
dñs ad me i diebus iosie re-
gis. Nunquid vidisti que fe-
cerit auersatrix israel: Abi-
it sibi met super omnē mon-
tē excelsū: et sub oī ligno
frondoso: et fornicata ē tibi
Et dixi cū fecisset hec omnia
ad me reuertere: et nō est re-
uersa. **Hocte. ij. Lectio. f.**

Et vidit preuaricatrix
soror eius iuda: qz p-
eo qz mechata esset auersa

trix israel dimisisset eā et de-
dissem ei libellū repudiij: et
nō timuit puaricatrix iuda
soror ei⁹: s; abiit et fornicata
est etiā ipsa: et facilitate
fornicationis sue contami-
navit terram et mechata est
cū lapide et ligno. Et in om-
nibus his nō est reuersa ad
me preuaricatrix soror eius
iuda in toto corde suo: sed i-
mendacio ait dñs. **Et** di-
xit dominus ad me. Iustifi-
cauit animā suā auersatrix
israel cōparatione preuaric-
atricis iude. Hade: et cla-
ma sermones istos ptra aq-
lonem et dices. Reuertere
auersatrix israel ait dñs et
non auertā faciē meā a vo-
bis: quia sanct⁹ ego sum di-
cit dñs: et nō irascar imper-
petuū. Verū tamē scito iniq-
tate tuā: qz in dñm deū tuū
puaricata es. Et displicisti vi-
as tuas alienis sub omni li-
gno frondoso: et vocē meam
non audisti ait dñs. **Lect. ij.**

Quertimini filij re-
uertentes dicit dñs:
qz egovir vester. Et assumā
vos vni de ciuitate et duos
de cognatione: et introducā
vos in sion. Et dabo vobis
pastores iuxta cor meū: et
pascēt vos sciētī a et doctri-

na. **C**ūq; multiplicati fueritis & creueritis in terra in diebus illis ait dñs non dicent vltra archa testamenti dñi neq; ascendet super cor neq; recordabūtur illi: nec visitabitur nec fiet vltra. In tempore illo cabunt hierusalē solitū dñi et cōgregabūtur ad eā oēs gētes in noīe dñi in hierim: et nō ambulant post prauitatē cordis sui pessimi. **Lectio. iij.**

In diebus illis ibit domus iuda ad domum israel: et veniēt simul de terra aquilonis ad petrā quaz dedi patribus vestris. Ego autē dixi. Quomodo ponā te in filios? & tribuā tibi terrā desiderabilē hereditatez preclarā exercitū gentiū? Et dixi. Patrē vocabis me: et post me ingredi nō cessabis. Sed quō si cōtēnat mulier amatōrē suū? sic contēpsit me dom⁹ israel dicit domin⁹. Vox in visis audita est ploratus et vlulatus filioz israel: qm̄ iniquā fecerūt vitam suā: oblitī sūt dñi dei sui. **C**ōuertimini filij reuertētes: sanabo auersiones vestras. Ecce nos venimus ad te. Tu enim es dñs de⁹ noster. Vere mēdaces erāt col-

les: multitudo montiū. Uere in dño deo nr̄o sal⁹ israel. **C**ōfusio comedit laborē patris nostri: ab adolecētia nostrā: greges eorū & armēta eorū: filios eorū et filias eorū. Dormiemus in cōfusio ne nr̄a: & operiet nos ignominia nostra: qm̄ dño deo nr̄o peccauimus nos et patres nr̄i ab adolecētia nr̄a vsq; ad diem hanc: et non audiimus vocē domini dei nostri. **C. Hoete. iij. Lectio prima.**

Sreuerter⁹ ad messiam el ait dñs ad me conuertere. Si abstuleris offendicula tua a facie mea nō cōmoueber⁹. Et iurabis vivit dñs in veritate et in iudicio et in iustitia: et benedicēt eū gentes: ipsumq; laudabunt. Hęc enī dicit dñs viro iuda et habitatoz hierusalē. Non uate vobis nouale: et nolite serere super spinas. **C**ircumdimini dño: & auferite preputia cordiū vrorū: viri iuda & habitatores hierusalē: ne forte egrediat⁹ ignis indignatio mea: et succēdat⁹ & non sit qui extinguat: propter malitiāz cogitatio nū vestraz. Annūciate in iuda et in hierusalē auditū facite: loquimini et canite tu-

ba in terra: clamate fortiter
et dicite. Congregamini in-
grediamur ciuitates muni-
tas: lenate signū in sion. Co-
fortamini nolite stare: quia ma-
lū ego adducā ab aq̄lone et
cōtritionē magnā. **Le. ii.**

Ascendit leo de cubili
suo: et p̄cedo gētū se-
leuauit. Egredus est de lo-
co suo: ut ponat terrā tuam
in desolationē. Ciuitates tue
vastabūt: remanētes absq̄
habitatore. Sup hoc accin-
gite vos cilijs: plangite et
vlulate: quia non est auersa ira
furois dñi a vobis. Et erit
in die illa dicit dñs sp̄bit cor
regis et cor p̄cipū: et obstu-
pescunt sacerdotes: et p̄phe-
te p̄sternabūt. Et dixi. Heu
heu/heu/ dñe deus. Ergo ne
decepisti populū isrl̄ et hie-
rusalē dices: pax erit vobis?
Et ecce puenit gladi: vsq̄
ad animā. **In tēpore illo**
dices populo huic et hierusa-
lē. Venit v̄res in visis q̄ sunt
in deserto: vie filie pp̄t̄ mei
nō ad v̄tlandū et ad purgā-
dū. Sp̄s plen⁹ ex h̄is veniet
mibi. Et nūc ego loquar tu-
dicia mea cū eis. Ecce qua-
si nubes ascendet: et q̄si tēpe-
stas curr⁹ eius. Velociores
aquilis equi illi. **Le. iii.**

Us nobis? qm̄ vastati
sumus. Leua a malle-
cia cor tuū hierusalē: ut sal-
ua fias. Usq̄ morabūt in te
cogitationes noxie: et cor enī
annūciātis a vanis: et notū fa-
ciētis idolū de mōre effra-
Dicit gētib⁹. Ecce auditiū
est in hierusalē custodes ve-
nire de fra lōginqua: et dare
sup ciuitates iuda vocē suā
Quasi custodes agrorū fa-
cti sūt sup eā in giro: q̄a me
ad iracūdiā puocauit dixit
dñs. Ate tue et cogitationes
tue fecerūt hec tibi. Ista ma-
litia tua quia amara: quia terti-
git cor tuū. **V**entrē meuz
ventrē meū doleo: sen⁹ cor-
dis mei turbati sunt in me.
Nō tacebo: qm̄ vocem bucci-
ne audiuit aīa mea: clamorē
prelij. Cōtritio sup cōtritio-
nē vocata est: et vastata est
ois terra. Repente vastata
sunt tabernacula mea: subi-
to pelles mee. Usq̄quovide-
bo fugiēre: audiā vocē bucci-
ne: **Q**uid stultus popul⁹ me⁹
me nō cognouit: filij insipiē-
tes sunt: et recordes. Sapie-
tes sunt ut faciant mala: bñ-
aūt facere nesciēt. Aspexit
terrā et ecce vacua erat: ni-
hil et celos: et non erat lux
in eis. Audi montes et ecce

mondebant: et oēs colles cō-
 turbari sūt. Inruit Num et nō
 erat hō: et oē volatile celi re-
 cessit. Aspexit et ecce carne-
 lus desertus: et omnes vbes
 eius destruce sunt a facie dñi
 et a facie ire furoris eius.

Hoete. iij. Lectio. pila.

Hec enī dicit dñs. De-
 ferta erit oīs fra: sed
 tñ consumationē nō faciam
 Rugebit fra: et merebūt ce-
 li desuper: eo qd locutus suz
 Cogitavi et nō penituit me:
 nec auersus sū ab eo. A vo-
 ce equitis et mittentis sagit-
 tā fugit oīs ciuitas. Ingres-
 si sūt arduar: et ascēderūt ru-
 pes. Auertse vbes dereli-
 cte sunt: et nō habitat in eis
 homo. Tu autez vastata qd
 facies: Lūvestieris te cocci-
 no: cum ornata fueris moni-
 li aureo et pinxeris stibio ocu-
 los tuos: frustra compone-
 ris. Contempserunt te ama-
 tores tui: animā tuā querūt.
 Hoc enī quasi parturiētis
 auditiū: et angustias et pu-
 erpere. **H**or filie sion in-
 ter morientis expandent scy-
 manus suas. Ne multy: quia
 defect anima mea propter
 interfectos. Circuite vias
 hierusalē et aspice: et con-
 siderate et querite in plateis

eius an inuentatis viruz: fac-
 cientem iudiciū et querētem
 fidem: et propitius ero ei.
 Quod si etiam viuit domi-
 nus dixerint: et hoc falso tu
 rabunt.

Lectio. ij.

Domine oculi tui respō-
 dēt fidem. Percussisti
 eos et nō doluerūt: attri-
 uisti eos et renuerunt acci-
 pere disciplinā. Indurauerūt
 facies suas supra petra: et
 noluerunt reuerri. Ego
 autem dixi. Forsitan paupe-
 res sunt et stulti: et ignoran-
 tes viam domini et iudiciū
 dei sui. Ibo ergo ad optima-
 tes et loquar eis. Ipsi enim
 cognouerunt viam domini:
 iudiciū dei sui. Et ecce ma-
 gis hi simul confregerunt
 iugum: et ruperunt vincula.
 Ideo percussit eos leo de
 sylua: lupus ad vespazya
 stant eos: pardus vigilans
 super ciuitates eorum. Om-
 nis qui egressus fuerit ex eis
 capiet: quia multe sunt pre-
 uaricationes eorum: cōfor-
 tate sunt auersiones eorum.
Super quo propitius ti-
 bi esse potero: filij tui dere-
 liquerunt me: et iurāt in his
 qui non sunt dii. Saturauit
 eos et mechati sunt: et in do-
 mo meretricis luxuria ban-

tur. Qui amatores in femi-
nas? et emissarii facti sunt:
vniuscuique ad vxores prox-
mi sui hinciebat. Nunquid
sup his nō visitaabo dicit do-
minus? et in gente tali nō v-
liscetur anima mea? Ascen-
dite muros eius? dissipate?
psūmationē aut nolite face-
re. Auferte ppagines eorū?
quia nō sunt dñi. **Lectio. iij.**

Preuaricata est in me-
domus israel et domus iu-
da ait dñs. Regauerunt do-
minuz? et dixerunt. Non est
ipse? neq; veniet super nos
malum: gladius? /z famē non
videbimus. Prophete fue-
runt inventum locuti? et re-
sponsum nō fuit in eis. Hec
ergo euenient illis. **H**ec
dicit dominus deus exercitu-
um. Quia locuti estis verbū
istud? ecce ego do verba mea
in ore tuo in ignē? /z populū
istum in ligna: /z vorabit eos.
Ecce ego adducāz sup vos
gentē de longinquo domus
israel ait dñs: gentem robu-
stam? gentem antiquam? gen-
tem cui? igno-rabis linguam
nec intelliges quid loquaf.
Pharetra eius quasi se pul-
chrum patens? vniuersi for-
tes. Et comedet segetes tu-

as et panem tuum deuora-
bit? filios tuos /z filias tuas
comedet gregem tuum? ar-
mēta tua. Et comedet vine-
am tuam et ficum tuam? et
conteret vrbes munitas tu-
as in quibus tu habes fidu-
ciam gladio. Verū tamen in
dieb? illis ait dominus nō fa-
ciam vos in cōsummationē.

Hoete. v. Lectio prima.

Quod si dixeritis qua-
re fecit dominus? de? no-
ster nobis hec omnia? dices
ad eos. Sicut dereliquisti
me /z seruisti deo alieno in
terra vestra? sic fuetis dis-
siliens in terra non vestra.
Annunciate hec domui ia-
cob: et auditū facite in iuda
dicentes. Audi popule stul-
te q nō habes cor: qui habē-
tes oculos nō videtis? /z au-
res et non auditis. **N**e
ergo non timebitis ait dñs?
et a facie mea nō delebitis?
Qui posui arenam terminū
mari preceptū sem piternum
quod non preteribit? /z com-
mouebuntur et non poterūt
et intumescunt fluctus eius
et non transibunt illud. Po-
pulo autē huic factū est cor
incredulum et exasperans.
Recesserunt et abierunt? et
non dixerunt in corde suo.

Metnamus dominū deum
nostrum qui dat nobis plu-
uiam temporaneam et sero-
tinā in tempore suo: plenitu-
dinem annue messis custo-
dientem nobis. **Lectio. ii.**

Iniquitates nostre de-
clinauerunt hec: et pec-
cata nostra phibuerunt bo-
num a nobis: et quia inuenti
sunt in populo meo impij in-
sidentes quasi aucupes: la-
queos ponentes et pedicas
ad capiendos viros. Sicut
deceptula plena auib⁹: sic do-
mus eorū plene dolo. Ideo
magnificati sūt et ditati: in-
crassati sunt et impinguati:
et preterierūt sermones me-
os pessime. Causā vidue nō
iudicauerūt: causam pupil-
li nō direxerunt: et iudici-
um pauperum nō iudicaue-
runt. Nūquid super his non
visitabo dicit dñs: aut super
gentē huiuscemodi nō vici-
sectur anima mea? **¶** Stu-
por: et mirabilia facta sunt ī
terra. Prophete propheta-
bant mēdaciū: et sacerdo-
tes applaudebāt manibus
suis: et populus meus dile-
xit talia. Quid igitur fiet in
nouissimo eius? **Lectio. iii.**

Quoniam in medio ieru-

salem: et in thecus clangite
buccina: et super bethacará
leuate verillum: quia maluz
visum est ab aquilone: et con-
trictio magna. Spectiofer de-
licate assimilauit filiā sion: et
ad eam venient pastores et
greges eorum. Fixerunt in
ea tētoria in circuitu: pascet
vnusquisq; eos q̄ sub manu
sua sunt. Sanctificate sus-
per eam bellum: consurgite
et ascendamus in meridie.
¶ Ne nobis quia declina-
uit dies: quia longiores fa-
cte sunt ombre vesp̄ri. Sur-
gite et ascendamus in nocte:
et dissipemus domus eius:
quia hec dicit domin⁹ exer-
cituuz. Credite lignum ei⁹:
et fundite circa iherusalem
aggerem. Hęc est ciuitas vt
sitatiois: omnis calumnia
in medio eius. Sicut frigi-
dam facit cisterna aquā su-
am: sic frigidam fecit mal-
itiam suam. Iniquitas et va-
stitas audietur in ea coram
me semp: infirmitas et pla-
ga. Erudire iherusalem ne
forte recedat anima mea a
te: ne forte ponam te deser-
tam terram inhabitabilem.

¶ Nocte. vi. Lectio prima.

Hęc dicit dñs exerci-
tū. Vlt⁹ ad racemū

colligent quasi in vinea rel-
 quas israel. Couerte manu
 tua quasi uidentia: ad car-
 ta illi. Qui loquar et que co-
 testa bor: ut audiat: Ecce in
 circuncise aures eoz: et au-
 dire no possunt. Ecce vobuz
 dñi factū est eis in opprobri-
 um: et no suscipiet illud. Id-
 circo furore dñi plenū la-
 borau sustines. Effūde sup
 paruulū furore: et super cō-
 silii iuuenū simul. Ut ei cū
 multere capiet: senex cū ple-
 no dierū. **E**t trāsbūt do-
 mus eoz ad alteros agri et
 vxores pariter: q̄a extendā
 manuz meā super habitātes
 frā dicit dñs. A minore q̄p-
 pe vsq̄ ad maiorē oēs auar-
 itie studēt: et a ppheta vsq̄
 ad sacerdotem cūcti faciūt
 dolū. Et curabāt contritio-
 nē filie ppl̄i mei cū ignomi-
 nia dicētes par par: et non
 erat par. Confusi sūt q̄ ab-
 ominatiōē fecerūt: quin po-
 tē cōfusiōne nō sunt pfusi: et
 erubescere nescierūt. Quā-
 obrē cadent inter ruētes: in
 tempore visitatiōis sue cor-
 ruent dicit dñs. **LECTIO. ij.**

Dicit dñs. State
 super vias et videte/
 et interrogate de semitis an-
 tiquis q̄ sit in via bona et am-

bulate in ea: et inuentis re-
 frigeriū aiab⁹ vestris. Et di-
 xerunt. Non ābulabim⁹. Et
 constitui sup vos speculato-
 res. Et dixi. Audite vocē tu-
 be. Et dixerūt. Nō audiem⁹
 Ideo audite gētes et cogno-
 sce cognatiō: quanta ego fa-
 ciā eis. **E**t audi terra. Ecce
 ego adduco mala sup popu-
 lum istū fructū cogitationū
 ei⁹: q̄ verba mea nō audie-
 runt: et legē meā piecerunt.
 Ut quid mihi thus de saba-
 assertis: et calamū suae olē-
 tē de fra longinqua. Holo-
 caustomata vestra nō sūt ac-
 cepa: et victime vestre non
 placuerunt mihi. Propter
 ea hec dicit dominus. Ecce
 ego dabo in populum istuz
 ruinas: et ruēt in eis patres
 et filii simul: vicinus et pro-
 ximus peribunt. **LECTIO. iij.**

Dicit dñs. Ecce
 venit ppl̄s de fra ad-
 lonis: et gens magna cōsur-
 get a finibus terre: sagittaz
 et gladiū arripiet: crudelis
 est et non miserebitur. Vox
 ei⁹ quasi mare sonabit: et su-
 per equos ascēdēt: prepara-
 ti quasi vir ad p̄cliu aduer-
 sum te filia s̄o. Audiuimus
 famam ei⁹: dissolute sūt ma-
 nus n̄e. Tribulatio appre-

hendit nos: dolores vt put-
 ritate. Nolite exire ad agros
 et in vinea ne ambuletis: qm̄
 gladius inimici pauor in cir-
 cuitu. ¶ Filia ppli mei ac-
 cingere cilicio et aspergere
 cinere: luctum vni geniti fac-
 tibi planctu amarū: quia re-
 pente veniet vastator super
 vos: Probatozem dedi te in
 populo meo robustū: et feci-
 es et probabis vias eorum.
 Omnes isti principes decli-
 nantes: ambulātes fraudu-
 lenter. Es et ferrū: vniuersi
 corrupti sūt. Defecit suffla-
 toriū in igne: cōsumptus est
 plumbū. Frustra conflauit
 conflator: malitie enim eoz
 non sunt cōsumpte. Argen-
 tum reprobū vocate eos:
 quia domū proiecti illos.

Hocce. vii. Lectio vna.

Uerbum quod factuz
 est ad hieremiā a do-
 mino dicēs. Sta i porta do-
 mus domini: et predica ibi
 verbum istud et dic. Audite
 verbuz domini omnis iuda
 qui ingredimini per portas
 has: vt adoretis dominum.
 hec dicit dominus exerci-
 tum de⁹ israel. Bonas fa-
 cite vias vestras: studiave-
 stra: et habitabo vobiscum
 in loco isto. ¶ Nolite confi-

dere in verbis mendaci⁹: di-
 centes/templū domini/tem-
 plum domini/templum do-
 mini est. Quonia: si benedi-
 xeritis vias vestras: et studia
 vestra: si feceritis iudicium
 inter virum et proximum ei⁹
 aduenez pupillo et vidue nō
 feceritis calūniam: nec san-
 guinem innocentem effude-
 ritis in loco hoc: et post deos
 alienos non ambulaueritis
 in malum vobismet ipsis: ha-
 bitabo vobiscum in loco isto
 in terra quam dedi patrib⁹
 vestris a seculo et vsq; in se-
 culum. **Lectio secunda.**

Ecce vos cōdidistis vo-
 dabis in sermōib⁹ men-
 daci⁹: qui non proderunt vo-
 bis: furari/occidere/adulte-
 rari/iurare mēdaciter/liba-
 re baalim: et ire post deos a-
 lienos quos ignoratis. Et
 venistis et stetitis corā me
 in domo hac in qua inuoca-
 tum est nomen meum: et di-
 xistis. Liberati sum⁹: eo qd
 fecerimus omnes abomina-
 tiones istas. ¶ Ergo spelū
 ca latronum facta est dom⁹
 ista: in qua inuocātū est no-
 men meum in oculis vestris
 Ego ego sum: ego vidi dicit
 dominus. Ire ad locum me-
 um in silo vbi habitauit no-

men meū a principio: et vide
te q̄ fecerim ei p̄pter maliti
am ppli mei israel. **Acto. iij.**

Et nunc quia fecistis
om̄ia opera hec dicit
dominus: et locutus suz ad
vos mane conſurgens et lo-
quens et non audistis: et vo-
caui vos et non reſpondiſtis
faciā domui huic in qua iuo-
catū est nomē meū et in qua
vos habetis fiducia: et loco
quem dedi vobis et patribus
veſtris: ſicut feci ſylo: et piſ-
ciā vos a facie mea ſicut pro-
ieci omnes fratres veſtros
vniuerſū ſemen eſſraim. Tu
ergo noli orare pro populo
hoc: nec aſſumas p̄ eis lau-
dem et orationē: et non obſi-
ſtas mihi: quia non exaudi-
am te. **H**onne vides quid
iſti faciunt in ciuitatibus iu-
da et in plateis hieruſalem?
Filij colligunt ligna: p̄res
ſuccendunt ignem: et mulie-
res cōſpergunt ad ip̄e vt fa-
ciant placentas regine celi
et libēt dīs alienis: et me ad
tracundiā prouocent. Nun-
quid me ad tracundiā prouo-
cant dicit dominus: Nonne
ſemetipſos in confuſionem
vult ſui: Ideo hec dicit do-
minus deus. Ecce furor me-
us et indignatio mea conſi-

tur ſuper locum iſtuz ſuper
viros et ſuper iumenta et ſu-
per lignum regionis: et ſu-
per fruges terre: et ſuccen-
detur et non extinguetur.

Hoete. viij. Acto. iij.

Hec dicit dominus ex-
cituū de iſrael. Nolo
cauſtomata veſtra addite-
ctumis vris et comedite car-
nes: quia non ſum locus: cū
patribus veſtris et non pre-
cepi eis i die qua eduxi eos
de ſra egypti de verbo holo-
cauſtomatū et victimarū: ſz
hoc verbum precepti eis di-
cens. Audite vocem meā et
ero vobis deus et vos eritis
mihi populus: et ambula-
te in omni via quam manda-
ui vobis: vt bene ſit vobis.

Et non audierunt nec in-
clinauerunt aurem ſuam: ſz
abierunt in voluptatibus et
in prauitate cordis ſui mali-
factiqz ſunt retroſum et non
in ante a die qua egreſſi ſūt
patres eorū de terra egypti
vſqz ad diē hanc. Et miſi ad
vos omnes ſeruos meos p̄-
phetas per diē conſurgēs
diluculo et mittens: et non
audierunt me nec inclinave-
runt aurem ſuam: ſed indu-
rauerunt ceruicem ſuam: et
peius operati ſunt q̄ patres

eorum. **Lectio secunda.**

Et loq̄ris ad eos omnia uerba hec ⁊ nō audient te: et uocabis eos ⁊ nō respondebūt tibi. Et dices ad eos. Hęc est gēs que non audiuit uocē domini dei sui nec recepit disciplinā. Perijt fides ⁊ ablata est de ore eorum. Tōde capillū tuū ⁊ et proice et sume indirectū planctum ⁊ quia profecit dominus ⁊ reliquit generatio nē furoris sui: quia fecerunt filij iuda malū in oculis meis dicit dominus. **P**osuerunt offendicula sua in domo in qua inuocatum est nomen meū ut polluerēt eam ⁊ edificauerunt excelsa tophet q̄ est in ualle filij ennō: ut incenderent filios suos ⁊ filias suas igni que non p̄cepti nec cogitati in corde meo. Ideo ecce dies ueniet dicit dominus ⁊ non dicetur amplius tophet ⁊ uallis filij ennon / sed uallis interfectionis ⁊ sepelientur in tophet eo q̄ non sit loc⁹. **Lectio. iij.**

Erit morticinū populū ei⁹ in cibos uolucris celi ⁊ bestiarū terre ⁊ non erit q̄ abigat. Et quiescere factam de uiribus iuda ⁊ de plateis hierusalem

uocem gaudij ⁊ uocem letitie uocem sponsi / ⁊ uocem sponse. In desolatione enim erit terra. **I**n tempore illo ait dominus ei⁹ cientes ossa regum iuda ⁊ ossa principū eius / ⁊ ossa sacerdotum / ⁊ ossa prophetarum ⁊ ossa eorum qui habitauerūt in hierusalem de sepulchris suis ⁊ expandent ea ad solem ⁊ lunam ⁊ omnem malitiam celi que dilexerunt ⁊ quib⁹ seruiuerunt ⁊ post que ambulauerunt: ⁊ q̄ quesierunt / ⁊ adorauerunt. Non colligentur ⁊ non sepeliētur: in sterquilinum super faciem terre erunt. Et eligent magis mortes q̄ uitam omnes qui residui fuerint de cognatione hac pessima: in uersis locis que derelicta sunt ad que elecieos dicit dominus exercituum.

Hocte. ij. Lectio prima.